

標準 設計価格表

●SSS改修工法



本社 埼玉県川口市安行北谷546 ☎048(297)4111 Fax048(290)1198 〒334-0054
仙台支店 仙台市太白区富沢4-15-32 ☎022(245)9731 Fax022(245)9730 〒982-0032
URL <http://www.yabuhara-ind.co.jp>, E-mail:hanbai@yabuhara-ind.co.jp

ヤブ原産業株式会社

※上記金額に製品ロス、運送費、法定福利費、交通費、出張費、現場管理費、消費税は含んでおりません。

Vol.10.1

2024年1月1日改定

■SSS改修工法 材工設計価格表

300㎡基準 材工設計価格

仕様・用途	使用材料	使用量/㎡	厚み/mm	施工方法	設計価格 円/㎡
仲介接着 不陸調整	カチオンタイトF (64kgセットを使用した場合)	1.7kg	1.0	コテ塗り	3,000
		3.4kg	2.0	コテ塗り	3,900
仲介接着 不陸調整 耐溶剤	カチオンタイトFS (64kgセットを使用した場合)	1.7kg	1.0	コテ塗り	3,100
		3.4kg	2.0	コテ塗り	4,000
仲介接着	カチオンタイトT(40kgセットを使用した場合)	1.6kg	1.0	ローラー塗り	2,700
仲介接着・耐溶剤	カチオンタイトTS(40kgセットを使用した場合)	1.6kg	1.0	ローラー塗り	2,700
速硬タイプ	速硬カチオンコテ	2.0kg	1.0	コテ塗り	4,000
	速硬カチオンローラー	1.7kg	1.0	ローラー塗り	3,500
速硬厚塗タイプ	速硬カチオン厚塗り	6.3kg	3	コテ塗り	5,400
		21kg	10	コテ塗り	13,200
下地調整	カチオンフィラー	1.6kg	1.0	コテ塗り	2,800
一材型仲介接着	タイトワンコテ	1.7kg	1.0	コテ塗り	2,950
		3.4kg	2.0	コテ塗り	3,700
一材型仲介接着	タイトワンローラー	1.6kg	1.0	ローラー塗り	2,000
一材型厚付用	YS厚付モルタル	18kg	10.0	コテ塗り	12,100
		36kg	20.0	コテ塗り	22,200
浸透強化	ガッチリ浸透プライマーW	0.3kg		ローラー・刷毛・ジョーロ	750
	ガッチリ浸透プライマーW	0.5kg		ローラー・刷毛・ジョーロ	1,200
	ガッチリ浸透プライマーW	0.8kg		ローラー・刷毛・ジョーロ	1,800
	ガッチリ浸透プライマー寒冷地	0.3kg		ローラー・刷毛・ジョーロ	800
	ガッチリ浸透プライマー寒冷地	0.5kg		ローラー・刷毛・ジョーロ	1,200
	ガッチリ浸透プライマー寒冷地	0.8kg		ローラー・刷毛・ジョーロ	1,900
アク止め剤	久米蔵アク止めシーラー	120g		ローラー・刷毛	950
エポキシ樹脂注入	SSSボンド#1000	30g/孔		(低粘度)グラウティング	650/孔
	SSSボンド#500	30g/孔		(高粘度)ピンニング	700/孔
ひび割れ樹脂注入*	SSSボンド#500	100~200g/m	ひび割れ幅:0.5~1.0mm程度	自動式低圧樹脂注入(注入器具撤去含む)	25,000/m
ひび割れ樹脂注入*	SSSボンド#1000	400g/m	ひび割れ幅:2.0mm程度	手動式低圧樹脂注入(注入器具撤去含む)	27,600/m
白華除去	スーパーエフロクリーン	200g/㎡		ローラー塗布・ポリッシャー洗浄	1,700
洗浄	コンクリ汚れイッキ落ち	200g/㎡		ローラー塗布・ポリッシャー洗浄	1,800
洗浄	塗り床汚れイッキ落ち	200g/㎡		ローラー塗布・ポリッシャー洗浄	1,800
洗浄	目地カビイッキ落ち	5g/m		塗布・洗浄	100/m
浸透強化、保護、吸水・中性化抑制、耐汚染性・耐摩耗性向上	Hey浸透フィニッシュ	0.3kg/㎡		ローラー・刷毛・吹き付け・ジョーロ	900
		0.5kg/㎡		ローラー・刷毛・吹き付け・ジョーロ	1,300
		0.8kg/㎡		ローラー・刷毛・吹き付け・ジョーロ	1,850
玉砂利固定(非歩行)	楽砂利ロック	0.5kg/㎡		ハンマーヘッドノズル・ジョーロ	3,000
玉砂利固定(軽歩行)	楽砂利ロック	1.5kg/㎡		ハンマーヘッドノズル・ジョーロ	7,000
簡易的ひび割れ補修	クラックイレイザー	10~20g程度/m	ひび割れ幅0.2~2mm	チューブ本体から流し込み	700

※楽砂利ロックについては、砂利代、砂利の敷き手間は含んでおりません。

※ひび割れ樹脂注入はコンクリート厚150mmで長さ10mと仮定しています。価格はm表記です。

※目地カビイッキ落ちの価格は、m表記です。

※内容は予告なく変更する場合がございます。

※クラックイレイザーは、0.5mm幅で長さ80mで積算しています。価格はm表記です。

■SSS改修工法 材料設計価格表

材料設計価格

商品名	内容	施工仕様	入目	材料単価	備考
カチオンタイトF	グレー	コテ塗り	6kgセット	6,400	
			20kgセット	10,800	
			64kgセット	27,800	
カチオンタイトFS	グレー	コテ塗り	20kgセット	11,200	
			64kgセット	29,000	
カチオンタイトT	グレー	ローラー塗り	5kgセット	6,400	
			16kgセット	10,800	
			40kgセット	22,000	
カチオンタイトTS	グレー	ローラー塗り	16kgセット	11,200	
			40kgセット	22,800	
速硬カチオンコテ	グレー	コテ塗り・速硬タイプ	18kgセット	14,400	
速硬カチオンローラー	グレー	ローラー塗り・速硬タイプ	15kgセット	14,400	
速硬カチオン厚塗り	グレー	コテ塗り・速硬厚塗タイプ	60kgセット	26,600	
カチオンフィラー	グレー	吹付・刷毛塗・ローラー塗り	30kgセット	10,600	
タイトワンコテ	グレー	コテ塗り	15kg/袋	7,000	
タイトワンローラー	グレー	ローラー塗り	15kg/袋	7,000	
YS厚付モルタル	グレー	コテ塗り・不陸調整 断面修復厚付けタイプ	15kg/袋	8,000	
ガッチリ浸透プライマーW	エマルション	無機質系脆弱下地強化剤	14kg/ポリ容器	24,000	
			4kg/ポリ容器	9,000	
ガッチリ浸透プライマー寒冷地	エマルション	無機質系脆弱下地強化剤	14kg/ポリ容器	26,000	
			4kg/ポリ容器	10,400	
久米蔵アク止めシーラー	水性一液	アク止め処理剤	4kg/缶	11,400	
SSSボンド#500	低粘度2:1	カードリッジタイプ	300g×10本セット	23,200	
SSSボンド#700	中粘度2:1	カードリッジタイプ	300g×10本セット	25,200	
SSSボンド#1000	高粘度2:1	カードリッジタイプ	300g×10本セット	25,200	
		丸缶	6kgセット	20,600	
SSS注入ポンプ		カードリッジ用注入ポンプ	1台	11,200	
SSS注入スターターセット		カードリッジ用注入機器・道具セット	1セット	31,600	
YSひび割れキットA		自動式低圧樹脂注入用	5mキット	56,400	
YSひび割れキットB		手動式樹脂注入用	5mキット	58,400	
スーパーエフロクリーン		白華除去剤	1L/ポリ容器	3,000	
			5L/ポリ容器	12,600	
			20L/ポリ容器	36,000	
エフロストップ		白華抑制剤	4ℓ/ポリ容器	13,400	
			18ℓ缶	52,800	
コンクリ汚れイッキ落ち		コンクリート用洗浄剤	1ℓ/ポリ容器	2,800	
塗り床汚れイッキ落ち		合成樹脂系塗り床材洗浄剤	1ℓ/ポリ容器	2,800	
目地カビイッキ落ち		目地部カビ洗浄剤	480g/容器	1,960	
Hey浸透フィニッシュ		浸透強化、保護、吸水・中性化抑制、耐汚染性・耐摩耗性向上	14kg/ポリ容器	25,000	
			4kg/ポリ容器	9,800	
楽砂利ロック	0.5~1.5kg/㎡	簡易的散布型砂利固定剤	2kg/ポリ容器	7,200	
楽砂利ロック	0.5~1.5kg/㎡	簡易的散布型砂利固定剤	14kg/ポリ容器	46,200	
クラックイレイザー		床用簡易的カチオン性セメント系クラック補修材	400g/本	5,200	